[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ

ПРИКАЗ

От _________________________ № _______

г. Омск

О признании утратившим силу приказа директора
 департамента финансов и контроля Администрации города Омска
от 30 июня 2014 года № 85
В соответствии с постановлением Правительства Омской области от 19 мая 2021 года № 192-п «О признании утратившим силу постановления Правительства Омской области от 26 марта 2014 года № 50-п и внесении изменения в постановление Правительства Омской области от 10 декабря 2019 года № 410-п», руководствуясь Положением о департаменте финансов и контроля Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 28 сентября 2011 года № 441, приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 30 июня 2014 года № 85 «Об отдельных вопросах реализации в городе Омске проекта «Народный бюджет» в Омской области».
Исполняющий обязанности директора                                            О.В. Илютикова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления бюджетного

планирования департамента финансов и
контроля Администрации города Омска

_________________ Е.В. Галанцева
«_____»_______________ 2021 г.

Начальник отдела правового обеспечения,
муниципальной службы и кадровой работы
департамента финансов и контроля

Администрации города Омска

_________________ А.К. Гапуненко

«_____»_______________ 2021 г.
PAGE